

ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Proveedor: 4006070
 IMPORTADORA COAV SRL
 AV. JOHN F. KENNEDY, PLAZA METROPOL
 SANTO DOMINGO
 8093785328

Condiciones de pago:
 dentro de los 29 dias sin DPP

Sirvase entregar a:
 Corporativo EDENORTE
 74 Juan Pablo Duarte
 51000

Información de Pedido:
 Número de Pedido 4400003671
 Fecha 05.10.2020
 Moneda DOP
 Comprador Pedro D. Fernandez
 Teléfono 809-241-9090 - Ext:
 Fecha de Entrega

Condición de Entrega:

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	2016203 - GORRO QUIRURGICO	UN	50.00	7.50	375.00
				Precio bruto	375.00
20	2016204 - BATA MEDICA DESECHABLE	UN	50.00	350.00	17,500.00
				Precio bruto	17,500.00
30	2016205 - OVEROL DE BIOSEGURIDAD	UN	4.00	1,456.00	5,824.00
				Precio bruto	5,824.00
40	2016207 - PROTECTOR FACIAL	UN	5.00	360.00	1,800.00
				Precio bruto	1,800.00
50	2010428 - MASCARILLA CIRUJANO	CA	1,250.00	249.50	311,875.00
				Precio bruto	311,875.00
				Total Precio bruto	337,374.00
				Total General	337,374.00

Observaciones:

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes



Edenorte Dominicana S.A.
 Filma Autorizada

Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4400003671

Fecha: 05.10.2020

Nota Cabecera

COMPRA MENOR EDENORTE-DAF-CM-2020-0053, correspondiente a la "ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE PROTECCIÓN CONTRA COVID-19 PARA EDENORTE DOMINICANA. PRIMERA CONVOCATORIA.

CARTA AGG-348-2020

